

**Revisorerna i  
Alingsås Vårgårda Räddningstjänstförbund**

Till: Kommunfullmäktige i  
Alingsås kommun  
Vårgårda kommun

## **Revisorernas bedömning av delårsbokslut 2018-08-31**

Vi av fullmäktige utsedda revisorer har uppdraget att bedöma om resultatet i delårsrapport per 2018-08-31 är förenligt med de mål direktionen beslutat. Bedömningen avser mål och riktlinjer som är av betydelse för en god ekonomisk hushållning.

Enligt kommunallagen ska direktionen fastställa mål för god ekonomisk hushållning. Mål för god ekonomisk hushållning omfattar både finansiella mål och verksamhetsmål. Målen ska utvärderas och bedömas i delårsrapport och årsbokslut.

Vår bedömning är baserad på en översiktlig granskning av delårsrapporten, inriktad på övergripande analys och inte på detaljer i redovisningen. Granskningen har utförts enligt god revisionsmetod i kommunal verksamhet.

Vid vår granskning har vi gjort följande iakttagelser och bedömningar:

- Delårsrapporten utvisar ett prognostiserat resultat för helåret på 1,5 mnkr.
- Förbundet har inte i budget, handlingsprogram eller verksamhetsplan definierat god ekonomisk hushållning. Det framgår inte vilka finansiella eller verksamhetsmässiga mål som är av betydelse för god ekonomisk hushållning. Förbundet har i budget antagit ett finansiellt mål. I handlingsprogrammet 2015-2018 och i verksamhetsplanen för 2018 har verksamhetsmässiga mål och åtaganden fastställts.
- I delårsbokslutet görs ingen uppföljning av det finansiella målet.
- I delårsbokslutet görs uppföljning av de verksamhetsmässiga målen i verksamhetsplanen. Det lämnas även en samlad analys av måluppfyllelsen för de verksamhetsmässiga målen. Direktionen bedömer att de verksamhetsmässiga målen uppfylls i stor utsträckning. Uppföljningen av de enskilda verksamhetsmässiga målen visar hur hög andel av målvärdet som är nått samt beskrivning av planerade aktiviteter.
- I delårsbokslutet görs ingen samlad analys av huruvida god ekonomisk hushållning uppnås.

Revisorernas samlade bedömning är att resultatet i delårsrapporten i huvudsak ger en rättvisande bild av förbundets resultat och ställning.

Vi bedömer det som väsentligt att förbundet utvecklar en definition av god ekonomisk hushållning och lämnar en samlad analys av måluppfyllelsen i förhållande till god ekonomisk hushållning. Vi bedömer det också som väsentligt att förbundet fastställer vilka finansiella och verksamhetsmässiga mål som är av betydelse för god ekonomisk hushållning. Mot bakgrund av att förbundet inte själva lämnar en prognos av huruvida målen förväntas uppnås eller gör någon samlad analys avseende om god ekonomisk hushållning kommer att uppnås för helåret, avvaktar revisorerna till årsbokslutet för en samlad bedömning av huruvida resultaten är förenliga med de mål som direktionen beslutat.

Alingsås 2018-10-23



Anita Andersson



Bernt Hägerlöf